STy

(7
2

ESTADO DE SERGIPE

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PINHAO

DECRETO N°. 01/2021
De 01 de fevereiro de 2021.

COLOCA A SERVIDORA PUBLICA EFETIVA, A

SENHORA ARIANE SIQUEIRA DE OLIVEIRA, A

DISPOSICAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SIMAO DIAS -SE E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

O Presidente da Cimara de Vereadores de Pinhio, Estado
de Sergipe, no uso das atribuigdes que lhes são conferidas legalmente e de acordo com o

Regimento Interno e Lei Organica do Municipio de Pinhdo.

RESOLVE:

Art. 1° - Colocar o servidor público efetivo da Câmara
Municipal de Pinhão, a senhora ARIANE SIQUEIRA DE OLIVEIRA, portadora da carteira
de identidade nº 2.202.533-2 SSP/SE e do CPF: 026.445.655-61, ocupante de cargo efetivo,
a disposição da PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMAO DIAS/SE, por periodo
indeterminado, sem ônus para o órgão cedente.

Art. 2º - Esse Decreto terd seus efeitos legais, a partir da data
de sua publicagdo.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrério.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA DE
VEREADORES DE PINHAO, em 01 de fevereiro de 2021.

Reglmly go&n do SuUvo
Vereador ROGÉRIO SANTOS DA SILVA

Presidente

Certifico para os devidos fins, ter publicado o presente
Decreto, mediante afixação no mural em local visível
ao público, para que possa produzir seus efeitos legais.

Pinhão/SE, 01 de fevereiro de 2021.

p ÉS%V% si
— , Presidente

Praça Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhão- SE

camaramunicipalpinhao &hotmail.com

CNPJ: 07.166.543/0001-22